
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 ВЕРХНЕРОГАЧИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

От 10.10.2023 г.№ 17 
 

О регистрации фракции  
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

депутатов Верхнерогачикского муниципального округа 
 Херсонской области 

 
 Рассмотрев заявление руководителя фракции Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о создании в совете депутатов 

Верхнерогачикского муниципального округа фракции Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Руководствуясь статьей 13.2 

регламента Совета депутатов Верхнерогачикского муниципального округа  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Зарегистрировать в Совете депутатов Верхнерогачикского 

муниципального округа фракцию Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве одиннадцати депутатов (заявление 

прилагается). 
2. Направить настоящее решение в Верхнерогачикское местное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Губернатора 

Херсонской области и Правительства Херсонской области 

https://khogov.ru/ . 
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования 

(обнародования). 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Верхнерогачикского  
муниципального округа                                          Шевченко И.В. 




	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

